様式第７号

柏市木造住宅耐震診断費補助金交付請求書

年　　月　　日

柏市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　年　　月　　日付け柏都建第　　　号の柏市木造住宅耐震診断費補助金確定通知書により通知のあった木造住宅耐震診断費補助金について，次のとおり請求します。

	補助金の確定額
	円

	交付請求額
	円

	口座振込み先

　　　　　　　　銀行　　　　　　　店

　　　　　　　　１．普通　　２．当座

　口座番号

　（フリガナ）

　口座名義

	　備　考